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Teilnetzwerk-Leitende 2024/25

Teilnetzwerk Leitung Email

Altersgemischtes Lernen Edith Hartmann edith.hartmann(at)schulereiden.ch
Basisstufe Martina Heini martina.heini(at)schule-beromuenster.ch 

Melanie Lehner melanie.lehner(at)schule-beromuenster.ch
Begabungsförderung Renate Grüter renate.grueter(at)schule-rickenbach.ch
Bibliothek Medea Paravalos medea.paravalos(at)phlu.ch
Bindung Jlona Costan jlona.costan(at)schuldienste.ch
BNE Nina Liechti nina.liechti(at)stud.phbern.ch
Deutsch als Zweitsprache im 1. Zyklus Ursula Koller ursula.koller(at)lu.ch
Deutsch als Zweitsprache im 2. und 3. Zyklus Ursula Koller ursula.koller(at)lu.ch
Eigenständiges und selbstgesteuertes Lernen Lucia Held lucia.held(at)lu.ch
Eltern-mit-Wirkung in Lehr- und Lernprozessen Martina Butler Martina.Butler(at)lu.ch
Französisch «dis donc!» Barbara Zberg barbara.zberg(at)schule-meggen.ch

Lucia Vinanti lucia.vinanti(at)schulen-sursee.ch
Hausaufgabenbegleitung Lucia Held lucia.held(at)lu.ch
Hauswartungen Pius Blümli pius.bluemli(at)lu.ch
Hochbegabung in der Volksschule Corinne Häberli corinne.haeberli(at)icloud.com 

Christa Kammermann christa.kammermann(at)phlu.ch
IF Zyklus 1 (Schwerpunkt KG)
IF Zyklus 1 (Schwerpunkt 1./2. Klasse) Reto Schmidt reto.schmidt(at)lu.ch
IF im Zyklus 2 Anita Geisseler-Steiner anita.geisseler(at)rahi.ch
IF im 3. Zyklus Angela Brun angela.brun(at)lu.ch

Reto Schmidt reto.schmidt(at)lu.ch
Integrative Sonderschulung Nicole Howald nicole.howald(at)lu.ch

Sandra Burkart sandra.burkart(at)schulehochdorf.ch
Interne Evaluation Yvonne Burri yvonne.burri(at)lu.ch
ISS - Integrierte Sekundarschule Simon Fleischli s.fleischli(at)schule-rothenburg.ch
IT-Infrastruktur und IT-Sicherheit Thomas Steimen thomas.steimen (at) lu.ch
Kindergarten Ost Heike Freiesleben heike.freiesleben(at)vsluzern.ch
Kindergarten West Martina Loosli martina.loosli(at)schule6133.ch
Klassenassistenz I + II Lucia Held lucia.held(at)lu.ch
Kompetenzorientiert beurteilen Franzisca Méroz franzisca.meroz(at)vsluzern.ch
KSS - Kooperative Sekundarschule Angela Brun angela.brun(at)lu.ch
Leitung Tagesstrukturen Fabienne Bernet fabienne.bernet(at)schulebuchrain.ch 

Jessica Schorer jessica.schorer(at)schule-ebikon.ch 
Lösungsorientierter Ansatz (LOA) Daniela Hofer daniela.hofer(at)formidabel.ch
Medien und Informatik im 1. und 2. Zyklus Andi Blunschi andreas.blunschi(at)phlu.ch
Medien und Informatik im 3. Zyklus Fabio Blank fabio.blank(at)phlu.ch

Severin Bründler severin.bruendler(at)phlu.ch
Musik und Bewegung Zyklus 1 Laura Camadini laura.camadini(at)schulen-emmen.ch

Barbara Bachmann barbara.bachmann(at)schuleneuenkirch.ch
Musik im 2. und 3. Zyklus Tobias Grüter tobias.grueter(at)schule-wauwil.ch
Natur- und Erlebnispädagogik Susanne Weber susanneweideli(at)bluewin.ch
Neue Autorität Gaby Amstad amstadgabriela(at)gmail.com

Katrin Lauber katrin.lauber(at)vsluzern.ch
Microsoft 365 - Administration und Organisation Thomas Steimen thomas.steimen (at) lu.ch

Mike Brun mike.brun(at)lu.ch
Microsoft 365 im Unterricht Samuel Müller samuel.mueller(at)lu.ch
Pädagogische Schulführung Patrick Schmidt patrick.schmidt(at)lu.ch
Schuldienst-Sekretariat Doris Bieri doris.bieri(at)schuldienstesursee.ch 

Sandra Reusser sandra.reusser(at)schuldienstesursee.ch 
Schüler*innenpartizipation Thomas Kirchschläger thomas.kirchschlaeger(at)phlu.ch 

Esther Blunschi esther.blunschi(at)lu.ch
Leyla Marin, Dienststelle Personal leyla.marin(at)lu.ch
Sandra Jans, Schulsekretariat Emmen sandra.jans(at)emmen.ch

SOL Lucia Held lucia.held(at)lu.ch
Sonderschulung für Schulleitungen IS / SeS Tamara Celato Tamara.Celato(at)edulu.ch

 Pascal Liefert pascal.liefert(at)stadtluzern.ch
Schulsozialarbeit (SSA) Julia Erazo julia.erazo(at)schulen-malters.ch

Reto Bieri reto.bieri(at)emmen.ch
Tagesstrukturen für Betreuende Margrith Nuo m.nuo(at)gmx.ch

Brigitte Müller brigitte.mueller(at)schule-beromuenster.ch
Tagesstrukturen Sek Carmen Brunner carmen.brunner(at)schulen-sursee.ch

Sachbearbeitung Schulsekretariat
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Tiergestützte Pädagogik Laura Müller laura.mueller(at)schule-ballwil.ch
Time-in-Angebote Simon Waltisberg simon.waltisberg(at)schuleneuenkirch.ch

Esther Koller esther.koller(at)schuleneuenkirch.ch
TTG 1. Zyklus Petra Guthauser petra.guthauser(at)schule-ettiswil.ch

Petra Vogel p.bruendler(at)bluewin.ch
TTG 2. und 3. Zyklus Nathalie de Beaufort nathalie.debeaufort(at)edulu.ch

Patrick Schmidt patrick.schmidt(at)lu.ch
Verhalten und sozio-emotionale Entwicklung Marco Racheter marco.racheter(at)lu.ch
WAH Angela Brun angela.brun(at)lu.ch
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